




PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

DAFTAR REALISASI PENERIMAAN DAN PENYETORAN PAJAK

SEKOLAH :

TRIWULAN I  TAHUN ANGGARAN  2023

TAHUN : 2023
/20100586 SEKOLAH DASAR NEGERI SEMPER BARAT 13 JAKARTA

SEKOLAH DASAR NEGERI SEMPER BARAT 13 JAKARTA

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH

No. TRIWULAN
PPh 21

PENERIMAAN PENYETORAN

PPh 21 PPh 22 PPh 23 PPh 4 Ayat 2 PPN PPh 26 JUMLAH

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119 = 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8

SALDO

17= 9 - 16

PPh 22 PPh 23 PPh 4 Ayat 2 PPN PPh 26 JUMLAH

12 13 14 15 16 = 10 + 11 + 12 + 13 + 14 + 15

1 TRIWULAN I 0.000.00 0.00 9,518,872.000.0088,125.000.00 0.00 0.009,518,872.0088,125.00 0.009,430,747.000.00 9,430,747.00

Jumlah 0.000.0088,125.000.00 9,518,872.00 0.00 0.0088,125.00 9,430,747.009,430,747.00 0.000.00 9,518,872.000.00 0.00

NENI NUR`AENIMUHTAR

Mengetahui,

KEPALA SEKOLAH DASAR NEGERI
SEMPER BARAT 13 JAKARTA

Jakarta, 10 Januari 2024

NIP 198712042015042001NIP 196611061988041001

BENDAHARA SEKOLAH / BENDAHARA
SEKOLAH PEMBANTU SEKOLAH DASAR

NEGERI SEMPER BARAT 13 JAKARTA

A3 10-01-2024Printed by SIAP



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

DAFTAR REALISASI PENERIMAAN DAN PENYETORAN PAJAK

SEKOLAH :

TRIWULAN II  TAHUN ANGGARAN  2023

TAHUN : 2023
/20100586 SEKOLAH DASAR NEGERI SEMPER BARAT 13 JAKARTA

SEKOLAH DASAR NEGERI SEMPER BARAT 13 JAKARTA

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH

No. TRIWULAN
PPh 21

PENERIMAAN PENYETORAN

PPh 21 PPh 22 PPh 23 PPh 4 Ayat 2 PPN PPh 26 JUMLAH

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119 = 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8

SALDO

17= 9 - 16

PPh 22 PPh 23 PPh 4 Ayat 2 PPN PPh 26 JUMLAH

12 13 14 15 16 = 10 + 11 + 12 + 13 + 14 + 15

1 TRIWULAN I 0.000.00 0.00 9,518,872.000.0088,125.000.00 0.00 0.009,518,872.0088,125.00 0.009,430,747.000.00 9,430,747.00

2 TRIWULAN II 0.000.00 0.00 5,951,970.000.000.000.00 0.00 0.005,951,970.000.00 0.005,951,970.000.00 5,951,970.00

Jumlah 0.000.0088,125.000.00 15,470,842.00 0.00 0.0088,125.00 15,382,717.0015,382,717.00 0.000.00 15,470,842.000.00 0.00

NENI NUR`AENIMUHTAR

Mengetahui,

KEPALA SEKOLAH DASAR NEGERI
SEMPER BARAT 13 JAKARTA

Jakarta, 10 Januari 2024

NIP 198712042015042001NIP 196611061988041001

BENDAHARA SEKOLAH / BENDAHARA
SEKOLAH PEMBANTU SEKOLAH DASAR

NEGERI SEMPER BARAT 13 JAKARTA

A3 10-01-2024Printed by SIAP



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

DAFTAR REALISASI PENERIMAAN DAN PENYETORAN PAJAK

SEKOLAH :

TRIWULAN III  TAHUN ANGGARAN  2023

TAHUN : 2023
/20100586 SEKOLAH DASAR NEGERI SEMPER BARAT 13 JAKARTA

SEKOLAH DASAR NEGERI SEMPER BARAT 13 JAKARTA

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH

No. TRIWULAN
PPh 21

PENERIMAAN PENYETORAN

PPh 21 PPh 22 PPh 23 PPh 4 Ayat 2 PPN PPh 26 JUMLAH

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119 = 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8

SALDO

17= 9 - 16

PPh 22 PPh 23 PPh 4 Ayat 2 PPN PPh 26 JUMLAH

12 13 14 15 16 = 10 + 11 + 12 + 13 + 14 + 15

1 TRIWULAN I 0.000.00 0.00 9,518,872.000.0088,125.000.00 0.00 0.009,518,872.0088,125.00 0.009,430,747.000.00 9,430,747.00

2 TRIWULAN II 0.000.00 0.00 5,951,970.000.000.000.00 0.00 0.005,951,970.000.00 0.005,951,970.000.00 5,951,970.00

3 TRIWULAN III 0.000.00 0.00 2,822,803.000.000.000.00 0.00 0.002,822,803.000.00 0.002,822,803.000.00 2,822,803.00

Jumlah 0.000.0088,125.000.00 18,293,645.00 0.00 0.0088,125.00 18,205,520.0018,205,520.00 0.000.00 18,293,645.000.00 0.00

NENI NUR`AENIMUHTAR

Mengetahui,

KEPALA SEKOLAH DASAR NEGERI
SEMPER BARAT 13 JAKARTA

Jakarta, 10 Januari 2024

NIP 198712042015042001NIP 196611061988041001

BENDAHARA SEKOLAH / BENDAHARA
SEKOLAH PEMBANTU SEKOLAH DASAR

NEGERI SEMPER BARAT 13 JAKARTA

A3 10-01-2024Printed by SIAP



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

DAFTAR REALISASI PENERIMAAN DAN PENYETORAN PAJAK

SEKOLAH :

TRIWULAN IV  TAHUN ANGGARAN  2023

TAHUN : 2023
/20100586 SEKOLAH DASAR NEGERI SEMPER BARAT 13 JAKARTA

SEKOLAH DASAR NEGERI SEMPER BARAT 13 JAKARTA

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH

No. TRIWULAN
PPh 21

PENERIMAAN PENYETORAN

PPh 21 PPh 22 PPh 23 PPh 4 Ayat 2 PPN PPh 26 JUMLAH

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119 = 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8

SALDO

17= 9 - 16

PPh 22 PPh 23 PPh 4 Ayat 2 PPN PPh 26 JUMLAH

12 13 14 15 16 = 10 + 11 + 12 + 13 + 14 + 15

1 TRIWULAN I 0.000.00 0.00 9,518,872.000.0088,125.000.00 0.00 0.009,518,872.0088,125.00 0.009,430,747.000.00 9,430,747.00

2 TRIWULAN II 0.000.00 0.00 5,951,970.000.000.000.00 0.00 0.005,951,970.000.00 0.005,951,970.000.00 5,951,970.00

3 TRIWULAN III 0.000.00 0.00 2,822,803.000.000.000.00 0.00 0.002,822,803.000.00 0.002,822,803.000.00 2,822,803.00

4 TRIWULAN IV 0.000.00 0.00 5,279,308.000.000.000.00 0.00 0.005,279,308.000.00 0.005,279,308.000.00 5,279,308.00

Jumlah 0.000.0088,125.000.00 23,572,953.00 0.00 0.0088,125.00 23,484,828.0023,484,828.00 0.000.00 23,572,953.000.00 0.00

NENI NUR`AENIMUHTAR

Mengetahui,

KEPALA SEKOLAH DASAR NEGERI
SEMPER BARAT 13 JAKARTA

Jakarta, 10 Januari 2024

NIP 198712042015042001NIP 196611061988041001

BENDAHARA SEKOLAH / BENDAHARA
SEKOLAH PEMBANTU SEKOLAH DASAR

NEGERI SEMPER BARAT 13 JAKARTA

A3 10-01-2024Printed by SIAP
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